

Årsredovisning

för

Energikontroll i Söderköping AB

556333-1338

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Klaus Lindberg, Styrelseledamot
2023-03-07

Styrelsen för Energikontroll i Söderköping AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Energikontroll AB erbjuder köp, installation och service av allt från bergvärme och jordvärme till luftkonditionering och poolvärme, solvärme och laddboxar till elbilar. Bolaget har sitt huvudkontor i Söderköping, men finns även i Linköping med showroom, Norrköping, och Västervik.

Bolaget har funnits i över 30 år och levererat och installerat klimat- och energilösningar till hushåll och fastigheter som värnar om att leva miljövänligt och vill ha kostnadseffektiv uppvärmning. Den duktiga personalen hos Energikontroll utför arbeten i hela Östergötland och norra delen av Småland.

Verksamheten är anmälningspliktig enligt miljöbalken vad gäller lagring av köldmedier.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Enwell AB, org.nr. 556938-4307, med säte i Stockholm.

ENWELL-gruppen blickar framåt med stora planer på att fortsätta sin tillväxtresa. ENWELL är stolta över att vara en ledande installatör och serviceleverantör inom förnyelsebara energilösningar till villa- och fastighetsägare i Sverige.

Målet för Enwell är att vara en komplett serviceleverantör, som tillsammans med sina dotterbolag och partners hjälper fler hem i Sverige att effektivisera sin energianvändning. På så vis bidrar ENWELL till en hållbar planet. Med förnyelsebar energi och geoteknik som grund är ENWELLs vision att vara det naturliga valet för villa- och husägare som vill leva klimatsmart.

Klimatförändring är en av vår tids största utmaningar. Världen är i akut behov av förändring och att hitta alternativa sätt att producera el och värme. För att vi ska kunna bli fossilfria inom en generation måste vi minska våra egna koldioxidutsläpp och därmed vårt klimatfotavtryck längs hela värdekedjan. ENWELL finns här som en partner för privatpersoner och fastighetsägare för att erbjuda råd, konstruera, installera, driva och finansiera integrerade energilösningar. Värme är en given huvudkomponent i integrerade energilösningar.

Företaget har sitt säte i Söderköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året ändra sitt varumärke utåt till Energikontroll Enwell. Det legala namnet är dock fortfarande Energikontroll i Söderköping AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021 (6 mån)	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	31 304	13 240	26 405	32 314
Resultat efter finansiella poster	-2 322	-908	-448	1 322
Soliditet (%)	27,1	8,9	4,9	5,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

På grund av att föregående års räkenskapsår var förkortat (6 mån) har omsättningen ökat väsentligt i år jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	300 000	60 000	934 385	32 639	1 327 024
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			32 639	-32 639	0
Erhållna aktieägartillskott			2 000 000		2 000 000
Årets resultat				11 294	11 294
Belopp vid årets utgång	300 000	60 000	2 967 024	11 294	3 338 318

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2 600 000.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 967 025
årets vinst	11 294
	2 978 319
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 978 319
	2 978 319

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-07-01 -2021-12-31 (6 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		31 303 950	13 240 203
Övriga rörelseintäkter		491 884	391 743
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		31 795 834	13 631 946
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-15 699 308	-6 713 250
Övriga externa kostnader		-7 893 219	-3 374 969
Personalkostnader	2	-10 051 544	-4 098 823
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-472 523	-352 099
Summa rörelsekostnader		-34 116 594	-14 539 141
Rörelseresultat		-2 320 760	-907 195
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		974	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 450	-517
Summa finansiella poster		-1 476	-517
Resultat efter finansiella poster		-2 322 236	-907 712
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		2 345 000	950 000
Summa bokslutsdispositioner		2 345 000	950 000
Resultat före skatt		22 764	42 288
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 470	-9 649
Årets resultat		11 294	32 639

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	0	440 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	440 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	62 708	97 804
Summa materiella anläggningstillgångar		62 708	97 804
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	5	3 767 240	7 669 552
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 767 240	7 669 552
Summa anläggningstillgångar		3 829 949	8 207 356
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Handelsvaror		3 421 042	2 306 940
Summa varulager		3 421 042	2 306 940
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 304 614	1 643 911
Fordringar hos koncernföretag		53 789	0
Övriga fordringar		147 344	559 972
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 042 628	1 516 452
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		521 144	756 695
Summa kortfristiga fordringar		5 069 519	4 477 030
Summa omsättningstillgångar		8 490 561	6 783 970
SUMMA TILLGÅNGAR		12 320 509	14 991 326

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		300 000	300 000
Reservfond		60 000	60 000
Summa bundet eget kapital		360 000	360 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 967 025	934 385
Årets resultat		11 294	32 639
Summa fritt eget kapital		2 978 319	967 025
Summa eget kapital		3 338 319	1 327 025
Långfristiga skulder			
	6		
Skulder till koncernföretag		2 802 000	7 147 000
Summa långfristiga skulder		2 802 000	7 147 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	220 069
Leverantörsskulder		2 931 941	4 039 750
Skulder till koncernföretag		652 070	414 621
Skatteskulder		0	56 894
Övriga skulder		1 324 618	716 417
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 271 561	1 069 551
Summa kortfristiga skulder		6 180 190	6 517 302
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 320 509	14 991 326

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Cashpool

Bolaget disponerar en cashpool med en koncerngemensam checkräkningskredit uppgående till 40 mkr. Kredittagare är formellt moderbolaget Enwell AB, org.nr. 556938-4307, och det är via detta bolag som eventuell checkkredit upptas. Krediten får disponeras fritt av de bolag som avtalet definierar. Saldot på bolagets cashpoolkonto redovisas som en långfristig skuld eller fordran till koncernföretag beroende på vars års saldo.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterföretag till Enwell AB, org.nr. 556938-4307, med säte i Stockholm. Enwell AB ingår i en koncern där Vattenfall, org.nr. 556036-2138, med säte i Stockholm, upprättar koncernredovisning för den minsta koncernen som bolaget ingår i.

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget håller på att starta upp affärsområdet sol som totalleverantör och installatör av solcellsanläggningar mot primärt privatkunder. Bolaget håller på att avveckla två stycken filialer i Norrköping respektive Linköping.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021-07-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	16	14

Not 3 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 300 000	3 300 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 300 000	3 300 000
Ingående avskrivningar	-2 860 000	-2 530 000
Årets avskrivningar	-440 000	-330 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 300 000	-2 860 000
Utgående redovisat värde	0	440 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	494 154	494 154
Inköp	27 320	
Försäljningar/utrangeringar	-48 976	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	472 498	494 154
Ingående avskrivningar	-396 350	-374 252
Försäljningar/utrangeringar	18 781	
Årets avskrivningar	-32 221	-22 098
Utgående ackumulerade avskrivningar	-409 790	-396 350
Utgående redovisat värde	62 708	97 804

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 669 552	8 622 878
Tillkommande fordringar	-3 902 312	-953 326
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 767 240	7 669 552
Utgående redovisat värde	3 767 240	7 669 552

Not 6 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder till koncernföretag	2 777 000	7 147 000
	2 777 000	7 147 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Söderköping 2023-02-28

Rikard Govenius
Rikard Govenius
Ordförande

Klaus Lindberg
Klaus Lindberg

Alexander Nordh
Alexander Nordh

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-02-28

Roland Brehme
Roland Brehme
Auktoriserad Revisor
